

G.I.N and Final Bill

62

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road:-					Road no. 17
Baluaha ghat to Kothiya					
taki					
Agency:-					Kamlesh Kumar
Gangajala Chowla Saharsa.					
Agreement no.:-					01 MBD/MM 08/
-WB-18, Saharsa/2019-20					
Date:-					07.09.2019
Agreement rate:-					7.52% Above
BOD					
Date of Commencement:-					07.09.2019
Date of Completion:-					06.09.2020
Actual date of Completion:-					28.12

Abstract of Cost

74

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Setting out pillars					
Qty vide TMB Page (62)					
8.40 km @ ₹ 13964.42/km =					47479.00
(12) Clearing & grubbing					
Qty vide TMB Page (62)					
2.38 Ha @ ₹ 49789.47/Ha =					118380.00
(13) Embankment 100m level					
Qty vide TMB Page (71)					
4757.71 m³ @ ₹ 132.56/m³ =					630683.00
(14) Embankment 1000m level					
Qty vide TMB Page (72)					
2234.598 m³ @ ₹ 187.03/m³ =					418384.00
(15) Cost of subgrade & etc.					
Qty vide TMB Page (62)					
8086.14 m³ @ ₹ 189.60/m³ =					1533132.00
(16) GSB with well graded					
Qty vide TMB Page (63)					
2292.11 m³ @ ₹ 2795.31/m³ =					6381252.00
(17) WBM grading (B)					
Qty vide TMB Page (64)					
974.10 m³ @ ₹ 3628.74/m³ =					3534175.00
(18) Prime coat with SS-1					
Qty vide TMB Page (65)					
8202.76 m² @ ₹ 55.30/m² =					453475.00
(19) Top coat with SS-1					
Qty vide TMB Page (66)					
8202.76 m² @ ₹ 18.74/m² =					153720.00

Continuation

12830600.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B		12870680
(10/10) M.S. 12ft x 8.90					
Qty vide TMB Page (66)					
8002.76 m ² @ ₹ 288.28/m ² =					1984554.00
(11/11) M.S. 12ft x 8.90					
Qty vide TMB Page (67)					
764.46 m ² @ ₹ 7703.34/m ² =					5888895.00
(12/12) Ordinary 1mm Stone					
Qty vide TMB Page (67)					
4.00 m ² @ ₹ 2528.55/each =					10102.00
(12/13) 200 mm Stone					
Qty vide TMB Page (67)					
12.00 m ² @ ₹ 698.87/each =					9085.00
(13/14) Boundary 1mm Stone					
Qty vide TMB Page (67)					
4.00 m ² @ ₹ 10176.54/each =					40706.00
(14/16) Boundary 1mm Stone					
Qty vide TMB Page (67)					
110.00 @ ₹ 575.62/each =					63318.00
(15/17) 600 mm triangular					
Qty vide TMB Page (67)					
28.00 @ ₹ 4138.28/each =					116712.00
(15/17) II 600 mm circular					
Qty vide TMB Page (67)					
22.00 @ ₹ 5605.42/each =					123320.00
(15/17) III 800 X 600 mm rectangular					
Qty vide TMB Page (67)					
5.00 @ ₹ 7830.78/each =					39174.00

Continuation

21076546.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			850 -		21576510.00
(15/17) 700 mm Octagonal					
Qty vide TMB Page (67)					
8.00 @ ₹ 10007.59/0001					80060.00
(16/18) Road marking on BT					
Qty vide TMB Page (68)					
426.28 m ² @ ₹ 851.00/m ²					362764.00
(18/20) Qty for PCC					
Qty vide TMB Page (72)					
107.32 m ³ @ ₹ 285.71/m ³					30678.00
(19/21) PCC m-15 for PCC					
Qty vide TMB Page (72)					
3578 m ³ @ ₹ 6451.57/m ³					230192.00
(20/22) PCC m-20 for PCC					
Qty vide TMB Page (72)					
213.44 m ³ @ ₹ 7135.64/m ³					1523031.00
(21/23) Providing weep holes					
Qty vide TMB Page (74)					
112.00 @ ₹ 135.71/each					15199.00
(22/24) PCC for Substructure					
Qty vide TMB Page (72)					
6672 m ³ @ ₹ 8196.43/m ³					546732.00
(23/25) HNSD for Substructure					
Qty vide TMB Page (72)					
4.05 m ³ @ ₹ 76864.49/m ³					311500.00
(24/26) Road widening bed level					
Qty vide TMB Page (72)					
144.88 m ³ @ ₹ 748.81/m ³					108488.00

Continuation

24445379.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(25/27) P.C. filter media					
Qty vide TMB Page (72)					
80.12 m ³ @ ₹ 3070.85/m ³ =					246037.00
(26/28) R.C. m-2.5 for Super					
Qty vide TMB Page (73)					
29.64 m ² @ ₹ 8633.35/m ² =					255892.00
(27/29) H.V. SD for Super					
Qty vide TMB Page (73)					
9.30 m ² @ ₹ 77987.29/m ² =					179371.00
(28/30) R.C. Rafting					
Qty vide TMB Page (78)					
30.40 m ² @ ₹ 7275.59/m ² =					221178.00
(29/31) Drainage 8 point					
Qty vide TMB Page (73)					
16.40 @ ₹ 458.24/each =					7495.00
(30/32) Pro wearing course					
Qty vide TMB Page (73)					
6.27 m ² @ ₹ 16678.31/m ² =					104578.00
(31/33) Sand Filling in Rdh					
Qty vide TMB Page (73)					
67.80 m ³ @ ₹ 484.89/m ³ =					18810.00
(32/34) G.S.B. with well for					
Qty vide TMB Page (73)					
28.35 m ³ @ ₹ 2795.31/m ³ =					79247.00
(33/37) P.C. m-1.5 for Rdh					
Qty vide TMB Page (73)					
64.47 m ² @ ₹ 6451.57/m ² =					415933.00

Continuation

25973411.00

[illegible]